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KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2025/370  

Sayın üyemiz,  

 

T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünün bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar 

Meclisinden (TİM) alınan 25/06/2025 tarih 95-1640 sayılı yazıda; 

 

 Avrupa Komisyonu’nun "2024/1781 sayılı Sürdürülebilir Ürünler için Ekotasarım 

Tüzüğü’nün (ESPR) uygulanmasına ilişkin kuralları belirleyen, imha edilen satılmamış tüketici 

ürünlerine dair bilgilerin açıklanmasına yönelik ayrıntılar ve format hakkında düzenleme” hakkında 

bir geri bildirim süreci başlattığı ifade edilmektedir. 

 

Alınan yazıda, AB sürdürülebilirlik kurallarına göre satılamayan tüketici ürünlerinin imha 

edilmesinin caydırılması amacıyla, mikro ve küçük işletmeler hariç olmak üzere, firmaların ürün 

hakkında bazı bilgileri açıklamalarının beklendiği aktarılmakta olup, komisyon tarafından hazırlanan 

taslak tüzük kapsamında, hangi ürün türlerinin tüzük kapsamına girdiği, bilgi açıklama formatı ve bu 

bilgilerin nasıl doğrulanacağına ilişkin hükümlerin düzenlendiği belirtilmektedir. 

 

Taslak tüzük uyarınca, yönetim raporlarında sürdürülebilirlik raporlaması yapma yükümlülüğü 

bulunan ekonomik operatörler ya da benzer bir raporu gönüllü olarak yayımlayan ve bu raporda imha 

edilen satılmamış tüketici ürünlerine ilişkin bilgileri sunanlar, internet sitelerinde satılmayan ürünlere 

yönelik bilgilerin de yer aldığını belirterek söz konusu rapora bağlantı verebileceği aktarılmakta olup, 

ayrıca, imha edilen satılmamış ürünlere ilişkin bilgilerin, ESPR kapsamında gerekleri karşılayıp 

karşılamadığına dair, bir veya birden fazla yeminli mali müşavir, denetim firması ya da bağımsız 

güvence hizmeti sağlayıcısından görüş almakla yükümlü olacağı ifade edilmekte ve son olarak, taslak 

tüzüğün ekinde, hangi ürünlerin düzenleme kapsamına girdiğini gösteren bir liste yer almaktadır. 

 

Geri bildirim sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilere aşağıdaki link üzerinden ulaşılabilmekte olup, 

söz konusu taslak mevzuata ilişkin görüş ve öneriler talep edilmektedir. 

 

Bu bağlamda, bahse konu geri bildirim sürecine ilişkin görüşlerin, ilişik bulunan Görüş Formu 

kullanılarak en geç 7 Temmuz 2025 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar, TİM’e iletilmek 

üzere Genel Sekreterliğimize bildirilmesi hususunu bilgilerinize sunarız. 

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

Genel Sekreter 

Geri Bildirim Linki: 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14590-

Sustainableproducts-disclosure-of-information-on-unsold-consumer-products_en 

Ek: Görüş Formu (1 Sayfa) 
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EK-1 
GÖRÜŞ FORMU* 

1 / 1 
* Taslaklar Hakkında Görüş Bildirilmesinde Kullanılacak Form 

 
 

Görüş Bildiren Kurum: 

Taslağın Geneli Üzerindeki Görüş ve Değerlendirme 
 
 
 

Birlik/Firma Mevcut Metin Öneri/Teklif Metni 

 
 

  

Değerlendirme 
 

 
 

  

Değerlendirme 
 

 
  

  

Değerlendirme 
 

 
  

  

Değerlendirme 
 

 
 
 
NOT: Mevcut metin sütunları karşılaştırma cetveli ile aynı renk ve biçimde oluşturulur. Teklif metni ile yapılacak değişiklikler ise farklı renkte 
gösterilir. 
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